zastoupený Petrou Krčálovou, předsedkyní 

Obdarovaný:  SPŠE a VOŠ Pardubice  
 Se sídlem Karla IV. 13, 530 02 Pardubice 

IČ 02013762 
 zastoupená ředitelem Mgr. Petrem Mikulášem  

II. 

Dárce poskytne obdarovanému finanční dar ve výši 120.000,- Kč (Jednostodvacettisíckorun-
českých). 

III. 

Obdarovaný dar přijímá pro Pardubický Kraj a zavazuje se jej použít v souladu se zřizovací 
listinou. 

IV. 

Platba bude provedena jednorázově na účet obdarovaného po podepsání smlouvy. 

V. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a